74, Inciso III da Lei14.133 de 01 de abril de 2021. 

1.3. Contratada: JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO - Sociedade Individual de Advocacia, 
CNPJ: 31.435.294/0001-08, atualmente localizada à Avenida Sol Poente, 245, 1º andar, Bairro As 
Norte, Irecê – Bahia. 

1.4. Valor: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo o total de R$ 51.000,00 
(cinquenta e um mil reais). 

1.5. Vigência do contrato: 6 (seis) meses. 

1.6. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, III “c” da Lei 14.133/2021. 

1.7. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO: